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»مهرواره کتاب من« برگزار می شود
روابط عمومــی و امور بین الملل 
ســازمان کتابخانه ها، موزه ها و 
مرکز اسناد آستان قدس رضوی 
یک مسابقه بسیار ارزنده و به یاد 
ماندنی به نــام »مهرواره کتاب 

من« برگزار می کند.
برای شــرکت در ایــن مهرواره 
شــما می توانیــد  با اســتفاده 
از لهجــه و گویــش محلــی و 
عناصر بومی دربــاره بهترین یا 

تاثیرگذارترین کتابی که خوانده اید، بهترین یا اولین کتابی که 
هدیه گرفته اید و بهترین یا اولین کتابی که برایتان خوانده اند 
یا به شما معرفی کرده اند ویدئوکست و پادکست تولید کنید.

سپس ویدئوکست و پادکســت با موضوع معرفی کتاب خود 
را تا  ۲۴ آذرمــاه ۱۴۰۲ به نام کاربری aqrlibrary@ و یا 

شماره ۰۹۱۵۰۰۸۷۹۰۶در پیام رسان ایتا ارسال کنید.
شایان ذکر است که حداکثر حجم آثار تهیه شده ۵۰ مگا بایت 
و زمان آن باید بین ۵ تا ۱۰ دقیقه باشد. به هشت اثر برتر ده 
میلیون ریال و به بهترین و تاثیرگذارترین معرفی کتاب درباره 

غزه و فلسطین بیست میلیون ریال اهدا خواهد شد.

»داستان نیمه شب« در تماشاخانه دا
نمایش »داستان نیمه شب« به 
نویســندگی مهدی میرباقری و 
کارگردانی محمد قیاسی از ۱۴ 
تــا پایان آذرماه ســاعت ۱۷ در 
سالن شــماره یک تماشاخانه دا 
به روی صحنــه می رود. نمایش 
داســتان نیمه شــب در مورد 
عشق قدیمی است که جنون به 
بار می آورد... شیوا جوانمرد، تینا 

حاج محمدرضا، شاهین پاکزاد و ماهان علیزاده بازیگران نمایش 
داستان »نیمه شب« هستند. از دیگر عوامل نمایش »داستان 
نیمه شب« می توان از محمد کاظم تبار مشاور کارگردان، عطیه 
آقا محسنی فشمی دستیار کارگردان، نگین مکیان و طاهره یلور 
پارسا گروه کارگردانی، احد شاملو منشی صحنه، ماهان علیزاده 
نوازنده، زهره اسماعیلی طراح پوستر و بروشور، رضا کریمی مدیر 
تبلیغات و روابط عمومی و ناصر ارباب به عنوان مشاور رسانه نام  
برد. در خلاصه نمایش »داستان نیمه شب« آمده است: »درمان 
این درد رو پیدا نکردم که پناه بردم به دامن اون زنیکه روسپی 

و شدم شهره ی شهر به بد کاری...«

دور چهارم اجراهای نمایش »نئورئالیسم«
نمایش »نئورئالیسم« پس از سه 
دوره اجراهای خود در سالن های 
دا و ارغوان، با استقبال مخاطبان 
روبه رو شد و این بار، چهارمین 
دور اجراهــای خــود را از هفتم 
آذر ساعت ۱۸ در پردیس تئاتر 
شهرزاد آغاز می کند. این نمایش 
کارگردانی  و  نویســندگی  بــه 
تهیه کنندگی  سلمان ســامنی، 

رســول احمدی و محمود چنــاری، کاری از گــروه فرهنگی 
هنری »آیرونی« اســت. سپهر جاویدیان، مریم کوچک خانی، 
فایقه شاللوند، نیلوفر ذوالفقاری، رسول احمدی، سارا عالقمند، 
فاطمه زراعی و علی اسفندیارپور در این نمایش به ایفای نقش 
می پردازند. نمایش »نئورئالیس« یک درام اجتماعی است که با 
محوریت از هم گسیختن معنای خانواده در جهان جدید مساله 
خود را پیش می برد. در این نمایش موضوعاتی همچون نسبت 
آگاهی انسانی با کار و فعالیت های اجتماعی، تهی شدن زبان از

اصالت تاریخی و زمانی، تبعید واژه ها به ســرزمین تفســیرها، 
حضوری پر رنگ دارند و باعث می شود این اثر نمایشی علی رغم 
پیگیری یک قصه مشخص، ابعاد معنایی متفاوتی نیز پیدا کند. 
این داستان نمایشی درصدد اســت با کمک گرفتن از مکتب 
هنری سینمایی نئورئالیســم، شیوه ای نوین برای پرداخت امر 

نمایشی پیدا کند.

پیشنهاد

نمایش

رئیس جهاد دانشــگاهی در گــزارش نتایج موج 
اول پیمایش مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران 
از دوازدهمیــن دوره انتخابات مجلس شــورای 
اســلامی می گوید: »۳۷.۹ درصد مــردم گفته اند 
اخبــار را بیشــتر از طریق صدا و ســیما دنبال 
می کنند.« این درحالی که نظرســنجی مشــابه 
در ســال ۱۳۹۶ نشــان پیگیری اخبار از طریق 

صداوسیما ۵۱ درصد بوده است.
به گزارش دیجیاتو جدیدترین نظرســنجی ایسپا 
نشــان می دهد که کمتر از ۳۸ درصد مردم اخبار 
را بیشتر از طریق صداوسیما دنبال می کنند و ۳۱ 
درصد نیز شــبکه های اجتماعــی را برای این امر 
ترجیح می دهند. این آمار در مقایســه با پیمایش 
ســال ۱۳۹۶ دســتخوش تغییراتی شده است و 
به نظر می رسد که در آینده ای نزدیک، صداوسیما 
مرجعیت رسانه ای را کاملًا به شبکه های اجتماعی 

واگذار خواهد کرد.
مرکز افکارســنجی دانشــجویان ایران پیمایشی 
درباره دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای 
اســلامی برگزار کرده اســت. این نظرسنجی در 
آبان مــاه ۱۴۰۲ با انــدازه نمونــه ۵۰۸۶ نفر در 
بین شهروندان ۱۸ ســال به بالا ساکن در سراسر 

کشورمان به صورت حضوری اجرا شد.
»حسن مسلمی نائینی«، رئیس جهاد دانشگاهی، 
در گفت وگو با ایسنا به نتایج موج اول این پیمایش 
اشاره کرده است که مقایسه آن با داده های سال 
۱۳۹۶، اطلاعات جالبی درباره مرجعیت رسانه ای 

در ایران به دنبال دارد.
به گفته نائینــی، یافته های اخیر نشــان داد که 
رســانه ملــی و شــبکه های اجتماعــی مجازی 
به ترتیــب به عنوان مهم ترین منابع پیگیری اخبار 
در بین مردم هســتند؛ یعنی ۳۷.۹ درصد مردم 
گفته اند که اخبار را بیشــتر از طریق صداوسیما 
دنبــال می کنند. همچنیــن ۳۱ درصد از طریق 
شــبکه های اجتماعــی مجــازی و ۸.۹ درصد از 
طریق ماهواره، اخبار کشــور را پیگیری می کنند. 
البته شایان ذکر است که عمده محتوای خبری و 

اطلاع رسانی کشور در شبکه های اجتماعی توسط 
خبرگزاری های رســمی و پایگاه های خبری تولید 

می شود.
ایســپا در ســال ۱۳۹۶ و در آســتانه انتخابات 
یــک  ریاســت جمهوری،  دوره  دوازدهمیــن 

نظرســنجی با حجم نمونه ۱۰۰۰ نفر در شــهر 
تهــران برگزار کــرد. در آن پیمایــش به اعتماد 
مــردم به منابع رســانه ای پرداخته شــد که در 
بین رســانه ها، صداوسیما با ۵۱.۵ درصد در صدر 
اعتماد مردم تهران قرار گرفت. ۱۳ درصد مردم به 

شــبکه های ماهواره ای و ۱۲ درصد به شبکه های 
اجتماعی بیشترین اعتماد را داشته اند.

اینکــه درحال حاضــر ۳۱ درصد مــردم ترجیح 
می دهند اخبار را از شــبکه های اجتماعی دنبال 
کنند، نشــان از این دارد که اعتماد به شبکه های 

اجتماعی افزایش یافته است و احتمالاً در آینده ای 
نزدیک، صداوسیما مرجعیت رسانه ای را کاملًا به 
شــبکه های اجتماعی واگذار خواهد کرد. کاهش 
سهم شــبکه های ماهواره ای از پیگیری اخبار نیز 

در نوع خود جالب توجه است.

 مرجعیت رسانه ای همچنان دستخوش تغییر است

سقوط ۱۴ درصدی اعتماد عمومی به صداوسیما

ایرج محمدی، تهیه کننده با سابقه سریال های تلویزیونی گفت: 
اوایل حضور دکتر جبلی به ایشــان پیام دادم برای یک جلسه، 

فکر کردند دنبال کار هستم، جواب ندادند!
به گزارش اطلاعات آنلاین برنامه هفتگی و زنده »جام جم« شب 
گذشــته با حضور دو تهیه کننده با ســابقه تلویزیون به موضوع 
بررســی جذابیت تولیدات نمایشــی پرداخت و محل انتقاد از 

محافظه کاری و انحصار فکری در صداوسیما شد.
ایرج محمدی، تهیه کننده ســریال هایی چــون »خانه پدری«، 
»بزنگاه«، »خانه به دوش« و »دردســرهای عظیم« در بخشی 
از اظهارات خود در این برنامه گفت: برنامه ســازی در تلویزیون 
قاعده دارد، قبل تر مدیران صداوســیما به تهیه کننده ها اعتماد 
داشــتند و طرح موضوع می کردند و تهیه کننده هم بر اســاس 

موضوعــات و پیشــنهادات، طراحــی و اجرا می کــرد. اما الان 
می خواهند به تهیه کننده بگویند این را بساز!

وی افزود: من با چهل سال ســابقه کار تازه باید خودم را برای 
مدیران صداوسیما اثبات کنم! خب ترجیح می دهم با تلویزیون 

کار نکنم.
محمدی با اشاره به اینکه تنظیم کنداکتور در تلویزیون یک هنر 
اســت، تصریح کرد: اینکه ناگهان ۵ شبکه درباره طلاق سریال 
پخش کنند و یا همه شــبکه ها مجموعه هــای تلخ و مربوط به 
آسیب های اجتماعی پخش کنند، از ضعف مدیریت است؛ تنوع 
محتوا، تنوع دیدگاه و تنوع تولید در صداوســیما بسیار اهمیت 

دارد.
تهیه کننده سریال های پر مخاطب طنز تلویزیون در دهه هشتاد 
و نود اضافه کرد: اوایل حضور آقای جبلی و برهمانی در تلویزیون 
پیامی فرستادم و وقت ملاقات خواستم، جواب ندادند! فکر کردند 
دنبال کار هســتم ولی می خواستم همین نکات را بگویم. اینکه 
درها را باز کنید به روی جوانان اما با نگاه به تمام ســلایق و نه 
یک نوع سلیقه خاص! اینکه فیلمنامه پلمب شده به تهیه کننده 

بدهید و بگویید برو بساز که شدنی نیست! پس مدیر شبکه چه 
کاره است؟ وی افزود: من از ابتدا مخالف »سیما فیلم« بودم به 
خاطر همین نگاه که قرار اســت تمام تولیدات را از دریچه یک 
سلیقه تولید کند که کاملا اشتباه است! مدیر شبکه ها باید اعلام 
نیاز کنند و تهیه کننده ها طرح بیاورند و در رقابت با هم تولیدات 

انجام شود.
وی در همیــن زمینه بــه تلاقی نوروز و محرم در چند ســال 
قبل اشــاره و تصریح کرد: از یکسال قبل از آن نوروز، مسئولان 
پیگیر امور بودند، شبکه یک »شــب دهم« را ساخت و من در 
شــبکه استانی تهران »باران عشــق« را ساختم. سریال من در 
نظرسنجی ها دوم شد که از مدیر شبکه سه عذرخواهی کردم و 
گفتم ببخشید اینطوری شد! چون رقابت وجود داشت، تنوع نگاه 

و سلیقه وجود داشت. الان چه رقابتی وجود دارد؟
مهدی فرجی، از مدیران ســابق تلویزیون و تهیه کننده سریال 
»نون.خ« نیز در بخشی از این برنامه گفت: تلویزیون محافظه کار 
شــده است، این محافظه کاری به شدت به تلویزیون آسیب زده 

است. تلویزیون باید خودش را از این روش نجات دهد.

وی با اشــاره به خاطره ای از سریال ســازی خود و رفتار عجیب 
مدیــران کم ظرفیت، گفت: ســریالی کــه ۸۸ درصد رضایت 
مخاطب داشــته، مدیر صداوســیما پیام یک مخاطب در گروه 
هفتاد نفره تلگرامی را برای من می فرستد که این انتقاد را پاسخ 
دهیــد! یعنی رضایت مردم را نبینی و نظر یک نفر را ببینی این 

خیلی عجیب و آزاردهنده است.
ایرج محمــدی در همین زمینه افزود: همین که ســلیقه های 
متنوع را در تلویزیون و برنامه سازی هایش نمی بینیم یعنی ایراد. 
اگر سلیقه های متنوع در استراتژی رسانه ملی خلاء ایجاد کرد، 

آنوقت مانع شوید.
وی در پاسخ به مجری برنامه که سراغ »رضا عطاران« را گرفت، 
گفت: وقتی یک ســلیقه  و نگاه یک بعدی در رسانه ملی وجود 
داشته باشد، من نمی توانم رضا عطاران را بیاورم چون سلیقه اش 
متفاوت اســت. شــما ســلیقه ها را کانالیزه می کنید خروجی 
نخواهید داشت. آیا سازمان صداوسیما الان سلیقه های متفاوت 
را تحمل می کند؟ اگر چنین باشد می توان چهره ها و سلیقه های 

متنوع را دوباره به تلویزیون بازگرداند.

حمله تند به جبلی روی آنتن زنده

کودک و نوجوان

پویشی ملی با عنوان »خوانش کتاب« از سوی کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان آغاز شــده است تا دانش آموزان و 
خانواده ها را بیش از پیش به مطالعه و کتاب خوانی تشــویق 

کند.
به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل کانون، این 
پویش سراسری که هم زمان با هفته کتاب و کتاب خوانی و با 
حضور وزیر آموزش و پرورش به صورت رســمی رونمایی شد، 
با شــعار »آینده خواندنی است« در بستر برنامه کاربردی شاد 
اجرا می شود و تا پایان سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ نیز ادامه 

می یابد.
بر اســاس این خبر تهیه فیلم های کوتاه، پادکست، نماهنگ 

کتاب صوتی، خوانش کتاب از ســوی اعضــای خانواده برای 
دانش آموز، عکاسی از کتاب خانه های خانگی، برگزاری مسابقه 
کتاب خوانی و ارایه کتاب های کودک و نوجوان با تخفیف های 
ویژه در سایت فروش کانون به مناسبت های مختلف از جمله 
برنامه هایی اســت که برای اجرای گســترده تر و فراگیر این 

پویش در سراسر کشور پیش بینی شده است.
بــر همین اســاس، ۱۰۰ ثانیه بــا کتــاب، روی خط کتاب 
)نوجوان(، برایم بخوان )خانواده(، مســابقه عکاسی »عکس از 
کتابخانه خانگی« )کودک و نوجــوان(، به وقت کتاب )بخش 
ویژه (، معرفی کتاب خوب، ارائه ی فهرست کتاب های مناسب 
)ویژه ی والدین( و بخش فروش فوق العاده سایت دیجی کانون 

digikanoon.ir برخــی از بخش های پویش ملی »خوانش 
کتاب« ویژه دانش آموزان )کودک و نوجوان( و خانواده ها است.
ایــن پویش علاوه بــر توســعه و ترویج فرهنــگ مطالعه و 
کتاب خوانی به عنوان یــک ویژگی ممتاز فرهنگی و زمینه ای 
برای توسعه ی فرهنگی کشور، در عین حال به دنبال دستیابی 
بــه اهداف دیگــری مانند بالابــردن کمی و کیفــی فعالیت 
کتاب خوانی دانش آموزان، تقویت سواد خواندن از طریق تقویت 
مهارت های دیداری، شنیداری، گفتاری و خواندن، ایجاد بستر 
مناســب برای تقویت کنشــگری دانش آموزان، معرفی کتاب 
مناسب و اســتفاده بهینه از فضای مجازی با جلب مشارکت 
دانش آمــوزان، خانواده ها در جهت توســعه و ترویج فرهنگ 

کتاب خوانی اســت. علاقه مندان به مشــارکت در این پویش 
فرهنگی ملی می توانند به صفحه ویژه پویش »خوانش کتاب« 
در برنامه کاربردی »شــاد« مراجعه کنند. شیوه نامه برگزاری 
پویش نیز حاوی اطلاعات کامل این رویداد در ســامانه کانون 
 پرورش فکری به نشانی kpf.ir و پایگاه خبری کانون به نشانی

 kanoonnews.ir بارگذاری شده است.

طرح بزرگ کانون برای ترغیب دانش آموزان به کتاب خوانی

فراخوان پویش ملی »خوانش کتاب« منتشر شد

پیکر بیتــا فرهی در جوار مزار مــادرش به خاک 
سپرده شد.

به گزارش ایسنا ظهر دیروز، هفتم آذرماه مراسم خاکسپاری 
پیکــر زنده نام بیتا فرهی پس از تشــییع در خانه ســینما 
)شماره ۲( در قطعه ۷۹ بهشــت زهرا )س( تهران برگزار و 
این بازیگر سینما در جوار مزار مادرش به خاک سپرده شد.

برای خاکســپاری این بازیگر که روز شــنبه، چهارم آذرماه 
براثر بیماری ریوی و قلبی از دنیا رفت، هنرمندانی همچون 
لیلا حاتمی، ســام قریبیان، ســاره بیات، اندیشه فولادوند، 
علی دهکردی، آزیتا موگویی، ستاره اسکندری ،حسام نواب 

صفوی،رضا درمیشیان، سهیلا رضوی و... حضور داشتند.
پیش تر مهســا قریشی، فرزند این هنرمند به ایسنا گفته بود: مادرم مردم و سرزمین مادری اش را دوست داشت و همیشه 

می گفت من را در قطعه هنرمندان خاک نکنید و می خواست در بین مردم و در آغوش مادرش آرام گیرد.

»یادها« عنوان یکی از تازه ترین مجموعه های منتشر 
شــده در ژانر موسیقی ایرانی اســت که با نوازندگی احسان 
کلهر، ســهیل حسنوی و امیر خیری پیش روی مخاطبان قرار 
گرفته اســت. به گزارش هنرآنلاین، آلبــوم »یادها« در قالب 
اولین اثر رســمی مجموعه »یادها تریو« با هنرمندی احســان 
کلهر نوازنده ویولن، سهیل حسنوی نوازنده سنتور، امیر خیری 
نوازنده تمبک منتشــر شد. »بیات اصفهان« مشتمل بر اجرای 
مقدمه اثر فضل الله توکل، »بداهه نوازی«، تصنیف »پریشان« 
اثر همایون خرم و »رِنگ اثر« اثر اســدالله ملک، »بیات ترک« 

مشــتمل بر مقدمه اثر ابوالحسن صبا، »بداهه نوازی«، تصنیف »خاطره یک شب« اثر علی تجویدی، »رنگ« اثر اسماعیل 
مهرتاش، »سه گاه شوشتری« مشتمل بر »مقدمه قدیمی«، »بداهه نوازی«، تصنیف »تو بمانی« اثر پرویز یاحقی، »رِنگ« 
اثر عباس خوشــدل، »دشتی« مشــتمل بر مقدمه اثر اسدالله ملک، »بداهه نوازی«، تصنیف »کوچه باغ« اثر حسن یوسف 

زمانی و »رنگ« اثر موسی معروفی قطعاتی هستند که در این آلبوم گنجانده شده اند.

آثار بزرگان در»یادها« شنیدنی شدبیتا فرهی در کنار مادرش آرام گرفت

راهیابی دو اثر ایرانی به جشنواره انیمیشن هندتجلیل از مارک رافلو در جشنواره سانتا بارباراقرار یک خواننده و یک بازیگر برای کنسرت مشترک
بانی خواننده موسیقی پاپ  امین 
و محمدرضا علیمردانی گوینده و 
بازیگر که طی ســال های اخیر در 
عرصه خوانندگی هم فعالیت دارد، 
به زودی کنســرتی را به میزبانی 

برج میلاد تهران برگزار می کنند.
به گزارش مهر کنسرت مشترک 
امین بانی و محمدرضا علیمردانی 

روز شــنبه نهم دی به میزبانــی مرکز همایش های برج میــلاد تهران پیش روی 
مخاطبان قرار خواهد گرفت.

امین بانی از جمله خوانندگان جوان موســیقی پاپ ایران است که پس ازخوانش 
اثری در مجموعه داستانی »شهرزاد« حسن فتحی به مخاطبان معرفی شد و پس از 
آن بود که به واسطه صدای متفاوتی که در این عرصه داشت در پروژه ها و اجراهای 

زنده دیگری نیز حضور پیدا کرد.
وی اســفند ســال ۱۴۰۰ بود که اولین کنسرت خود را در مرکز همایش های برج 
میــلاد تهران برگزار و پس از آن نیز عــلاوه بر تولید چند تک آهنگ فعالیت های 
موســیقایی خود را ادامه داد. این در حالی بود که برگزاری چند کنسرت دیگر در 
برج میلاد تهران و تالار وحدت به رهبری امیر توســلی آهنگساز مطرح سینما و 

تلویزیون ادامه دهنده فعالیت های این خواننده موسیقی پاپ ایران بود.
محمدرضا علیمردانی گوینده، بازیگر و مجری شــناخته شده ای که طی سال های 
اخیر حضور فعالی در این عرصه ها داشــته، شــهریور سال ۱۳۹۸ بود که با انتشار 
آلبوم »به من فرار کن« خود را به عنوان یک خواننده نیز معرفی کرد. شرایطی که 
منجر به تولید چند موســیقی تیتراژ برای مجموعه »چهل تیکه« که خود مجری 
آن بود شد و حتی شرایطی را هم برای تولید چند اثر در تعدادی سریال تلویزیونی 

ایجاد کرد.

مــارک رافلو جایزه ریویــرا را از 
جشــنواره بین المللی فیلم سانتا 

باربارا ۲۰۲۳ دریافت می کند.
تجلیل از مارک رافلو در جشنواره 

سانتا باربارا/ جایزه برای مکاشفه
به گــزارش هنرآنلایــن به نقل 
رافلو  مارک  ریپورتــر،  از هالیوود 
بــا جایــزه ریویرا در جشــنواره 

بین المللی فیلم ســانتا باربارا تجلیل می شود. وی جایزه خود را ۱۱ فوریه در یک 
برنامه ویژه که شامل گفت وگوی حضوری با وی خواهد بود، دریافت خواهد کرد.

وی کــه از بازیگران فیلــم »بیچاره ها« یورگوس لانتیموس اســت، برنده جایزه 
امی اســت و برای بازی در فیلم های »اسپات لایت«، »روباه گیر« و »بچه ها خوب 

هستند« نامزد ۳ جایزه اسکار شده است.
راجر دورلینگ، مدیر اجرایی جشــنواره  گفت: رافلو سال هاست که به عنوان یک 
بازیگر فوق العاده ای شناخته می شود و هر سال شایسته همه افتخارها بوده است؛ 
اما بازی او در »بیچاره ها« یک مکاشفه است. استعدادی خارق العاده که از خودش 
پیشی می گیرد. رافالو همچنین تولید کننده فیلم هایی چون »ملت لاکوتا در برابر 
ایالات متحده«، »دست نامریی« و »پرزیدنت اوباما عزیز: وقت انقلاب انرژی پاک 
اکنون است« بوده است. برندان فریزر، کریستن استوارت، دلروی لیندو و رنه زلوگر 
از دریافــت کنندگان قبلی جایزه ریویرا بوده اند که برای قدردانی از بازیگرانی که 
سهم قابل توجهی در ســینمای آمریکا داشته اند، اهدا می شود. همچنین امسال 
لیلی گلادســتون، داوین جوی راندولف، گرتا لی و چارلز ملتتون جایزه ویرتوزو را 
دریافت می کنند. پیش تر اعلام شده بود امسال رابرت داونی جونیور جایزه استاد 
مدرن را در جشنواره بین المللی فیلم سانتا باربارا دریافت می کند و رایان گاسلینگ 

با جایزه کرک داگلاس برای برتری در سینما تجلیل می شود.

در  گمشــده  »آنیتا،  انیمیشــن 
دوســت  »آســمان  و  اخبــار« 
انیمیشن  جشنواره  در  داشتنی« 

هند به نمایش گذاشته میشوند.
 بــه گــزارش ایســنا، مســتند 
در  گمشــده  »آنیتا،  انیمیشــن 
اخبار« به نویسندگی، کارگردانی 
و تهیه کنندگی بهزاد نعلبندی و 

»آسمان دوست داشتنی« به کارگردانی امیر مهران به جشنواره انیمیشن هند راه 
یافته اند که از ۱۸ آذر برگزار می شود.

»آنیتا، گمشــده در اخبار« پیش از این در جشــنواره های جیلاوا کشــور چک و 
بیرمنگام انگلستان حضور یافته است.

در خلاصه داســتان فیلم آمده اســت: در ۵ آبان ۱۳۹۹، یک قایق بادی سواحل 
دانکرک فرانسه را ترک می کند تا ۱۹ مهاجر غیرقانونی را به انگلستان برساند، اما 
پس از چند دقیقه واژگون می شود. هفت مهاجر در کانال مانش غرق می شوند. پنج 
نفر آنها یک خانواده کرد-ایرانی به نام ایران نژاد بودند که در آرزوی زندگی بهتر به 

این سفر سخت رفته بودند. این فیلم در مورد آن خانواده است.
این فیلم ۱۷ دقیقه ای ســاخته جدید نعلبندی است که ساخته قبلی او مستند-

انیمیشن »کاغذ پاره ها« در مهم ترین جشنواره های سینمایی جهان و ایران حضور 
پررنگی داشت و جوایزی کســب کرد. این فیلم را می توانید هم اکنون در پلتفرم 

فیلم نت تماشا کنید.
عوامل فیلم انیمیشن »آنیتا، گمشده در اخبار« عبارتند از طراح صدا: انسیه ملکی، 
آهنگساز: مصطفی محمودی، نویسنده، کارگردان، تدوینگر، انیماتور و تهیه کننده: 
بهزاد نعلبندی، پخش بین المللی: شــرکت مستقل های ایرانی با مدیریت محمد 

اطبایی، مدیر روابط عمومی: نغمه دانش آشتیانی.

جواد لگزیان

میثم دهرویه


